
                                                                   Zarządzenie Nr 25 / 14  

                                                                Wójta Gminy Czernikowo  

                                                             z dnia 22 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.89 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2009r Nr 157 poz.1240 /, art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o  

samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami / oraz zgodnie z § 15 pkt.1, lb. Uchwały  

Rady Gminy w Czernikowie Nr XXIX/205/2014 z dnia 31 stycznia 2014 w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2014 rok ze zmianami zarządzam co następuje; 

 § 1  

Zaciągnąć kredyt w kwocie 500.000. zł z | Kujawskiego banku Spółdzielczego Oddział w Czernikowie na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

  §2 

Forma zabezpieczenia spłaty pożyczki weksel In blanco 

  §3 

Spłatę kredytu planuje się spłacić do 31 grudnia 2014 r. z dochodów podatku od nieruchomości 

   §4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

   §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                / mgr. inż. Zdzisław Gawroński  / 


